

تشدید رویارویی میان آمریکا و رژیم ایران



هر کجا که باشند، نقشی بی ثبات کننده دارند. کاندولیزا رایس وزیر امور خارجه آمریکا نیز در مصاحبه خود با تلویزیون سی.بی.اس. هدف از فروش تسلیحات از سوی آمریکا به کشورهای منطقه را مقابله با تهدید رژیم ایران عنوان کرد. وی گفت: هیچ کس شکی ندارد که رژیم ایران باعث

چالش امنیتی جدی برای دوستان و منافع ما در منطقه خلیج فارس می‌باشد. از سوی دیگر فرمانده ناوگان پنجم آمریکا در مصاحبه ای با تلویزیون العربیه در پاسخ به سوالی در مورد احتمال رودرویی بین آمریکا و رژیم ایران گفت. ما در حال مانور در محدوده‌ای که در اختیارمان قرار

رئیس جمهور آمریکا طی یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک با حامد کرزای، رئیس جمهور افغانستان که از واشینگتن دیدن کرد، گفت: دولت ایران با چارچوبهای و قوانین بین المللی مخالفت میکند و همزمان حق قرار گرفتن مردم خود در یک جایگاه مناسب در جهان را از آنها دریغ کرده است. دولتی که به مردم خود اجازه به کارگیری توانمندیهایشان را نمی دهد. جرج بوش افزود باید از انان کم که رهبری موجود در ایران عامل سرخوردگی ویاس بزرگی برای مردم ایران است. مردم ایران میتوانند زندگی بسیار بهتری از آنچه که اکنون دارند، داشته باشند. ولی به خاطر اعمال رژیم ایران در انزوا به سر میرند و در انزوا باقی مانده‌اند. رژیم ایران یک نیروی خیرخواه نیست. آنها

هسته‌یی اراک را ترفند جدید این رژیم برای به تأخیر انداختن دور جدید تحریمهای شورای امنیت دانست. گری سیمور گفت. رژیم ایران در تلاش است تا از طریق نشان دادن همکاری بیشتر خود با آژانس بین المللی انرژی اتمی قطعنامه بعدی شورای امنیت را یا به تأخیر بیندازد و یا آن را ضعیف تر کند. وی افزود. امکان ازسرگیری بازرسی ها از تأسیسات اراک به خودی خود اهمیت فوق العاده‌یی ندارد. در حال حاضر نگرانی اصلی در باره فعالیت هسته‌یی رژیم ایران در اراک نیست بلکه مشخصاً نطنز است. گری سیمور همچنین گفت: رژیم ایران هنوز به خواسته‌های شورای امنیت سازمان ملل متحد برای تعلیق همه فعالیت‌های مربوط به غنی سازی اورانیوم که به عنوان شرط از سرگیری مذاکرات قرار داده شده عمل نکرده است.

"از انترنت" ***

حرکت مقامهای رژیم ایران تنظیم می شود و در کل با دو قطعنامه قبلی متفاوت است. گرگ شولت افزود: مقامهای رژیم ایران اطلاعات اولیه در باره نطنز و اصفهان را از آژانس مخفی کردند آنها روابط خود با شبکه عبدالقادرخان را فاش نکردند همچنین روابط میان شاخه های نظامی و مسئولان برنامه اتمی را فاش نکردند و هنوز در رابطه با انفجارهای آزمایشی قدرتمند که فقط به ساخت بمب اتمی مربوط می شود چیزی نگفته اند. بخاطر همه این ابهامات و به دلیل لغو همکاریها با آژانس و اجرا نکردن پروتکل الحاقی جامعه بین المللی اطمینان خود را نسبت به رژیم ایران از دست داده است. ناظران سیاسی و متخصصان آمریکا همچنین نسبت به ترفندها و مانورهای سیاسی رژیم برای به تعویق انداختن تصویب قطعنامه سوم در شورای امنیت ابراز بدبینی می کنند. گری سیمور رئیس مطالعات شورای روابط خارجی آمریکا روز ۱۴ مرداد طی مصاحبه بی تصمیم رژیم ایران برای اجازه دادن به بازرسی از تأسیسات

هاشمی رفسنجانی رئیس مجلس خبرگان شد



جانشین علی مشکینی، رئیس سابق مجلس خبرنگاران می شود. با انتخاب هاشمی رفسنجانی به عنوان رئیس مجلس خبرنگاران، جنگ جناحی میان باندهای حاکمیت افزایش خواهد یافت و در آینده شاهد کشمکشها و درگیریهایی جناحی خواهد بود. بخصوص دولت پاسدار احمدی نژاد از انتخاب رفسنجانی استقبال نخواهد کرد و آن رابه عنوان سد را در اجرای برنامه ها و فعالیت‌های دولت میداند.

هاشمی رفسنجانی به ریاست مجلس خبرگان رهبری رژیم آخوندی انتخاب شده است. در رأی گیری برای انتخاب ریس مجلس خبرنگاران جلسه روز سه شنبه، ۴ سپتامبر (۱۳ شهریور)، هاشمی رفسنجانی، نایب ریس مجلس، با کسب ۴۱ رای به ریاست چهارمین دوره این مجلس ارجاعی انتخاب شد. دیگر تصدی این سمت، ۲۰ رای به دست آورده. رفسنجانی، که ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام را نیز بر عهده دارد،

رایس: ایران عامل بی ثباتی در منطقه است

کاندولیزا رایس، وزیر امور خارجه آمریکا روز سه شنبه در کنفرانس خبری خود به همراه احمد ابو الغیط وزیر امور خارجه مصر در شرم الشيخ، ایران را عامل ایجاد بی ثباتی در منطقه دانست.

کاندولیزا رایس و رابرت گیتس، وزیر دفاع آمریکا در مرحله نخست سفر مشترک خود به خاورمیانه، برای جلب مشارکت کشورهای عرب در روند برقراری ثبات و امنیت در عراق و مقابله با نفوذ ایران در منطقه، وارد مصر شده و در استراحتگاه شرم الشيخ با وزیران خارجه مصر، اردن، کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس و عربستان سعودی دیدار کردند.

آمریکا روز دوشنبه اعلام کرده بود که علاوه بر فروش میلیاردها دلار تسلیحات نظامی به عربستان سعودی، طی ده سال آینده به مصر ۱۳ میلیارد دلار و به اسرائیل ۳۰ میلیارد دلار کمک نظامی خواهد کرد.

خانم رایس با رد اینکه (کمکهای نظامی آمریکا به کشورهای خاورمیانه برای جلب مشارکت آنها در عراق است)، گفت: (این يك عمل مقابله به مثل نیست. ما برای مبارزه با تندروها در حال همکاری با این کشورها هستیم).

وزیر امور خارجه آمریکا از کشورهای عرب خواست در روند برقراری ثبات در عراق مشارکت بیشتری داشته باشند.

خانم رایس درباره دیدار خود با وزیران امور خارجه کشورهای عرب گفت ما در این دیدار درباره چگونگی حمایت از برقراری امنیت در عراق یکپارچه و این که مردم این کشور بتوانند در صلح و امنیت زندگی کنند، گفتگو کردیم.

طرح بمباران مراکز آموزشی نیروی قدس سپاه پاسداران رژیم آخوندی توسط دیک چینی

خبرگزاری مك كلاچی آمریکا به نقل از مقامهای این کشور که باسیاست ایران در ارتباط هستند از پیشنهاد دیک چینی برای بمباران مراکز آموزشی نیروی قدس سپاه پاسداران خبر داد و طی تفسیری سخنان روز پنجشنبه جرج بوش راکه گفت ((پیام من به مردم ایران این است که شما می توانید دولتی بهتر از این داشته باشید)) فراخوان به تغییر رژیم ایران دانست. خبرگزاری امریکایی مک كلاچی طی مقاله‌یی گفت: ((بوش در کنفرانس مطبوعاتی پنجشنبه خود شکی باقی نگذاشت که خواهان اقدامی سخت درقبال رژیم ایران می باشد. هم چنین به نظر می رسیده که جرج بوش مردم ایران رابه تغییردولتشان فرا می خواند. وی گفت: پیام من به مردم ایران این است که شما می توانید دولتی بهتر از این داشته باشید شما نباید منزوی باشید. مک كلاچی در این مقاله با اشاره به هشدار روز پنجشنبه جرج بوش به رژیم ایران مبنی بر این که ادامه دخالت هایش در عراق پیامد های خواهند داشت.

ادامه سخنان كاك باباشیخ حسینی دبیركل

سازمان خهبات کردستان ایران بمناسبت

۵ شهریور ۲۷مین سالروز تأسیس سازمان خهبات

آن نمی باشد، و تنها راه حل سرنگونی م رژیم و جایگزین آن حکومتی دمکراتیک و میهنی می باشد که حقوق تمامی اقشار جامعه و مردم کردستان و ایران را به رسمیت بشناسد.

سازمان خهبات کردستان ایران به دنبال کنگره سوم، به طور جدی و فعال در راه آزادی تمامی اقشار و افکار مختلف مردم کردستان می کوشد، و تمامی هم میهنان کردستان بدون هیچ تبعیضی و با هر عقیده و دین و مذهب می توانند عضویت سازمان خهبات را بپذیرند و در هدایت و اداره کردن سازمان شرکت نمایند.

بار دیگر و بدین مناسبت میمون تشکر بی پایانم را به مردم انقلابی و نستوه کردستان که در روزهای گذشته در برابر رژیم سرکوبگر آخوندی به اعتراض و تحسن ادامه داده‌اند اطلاع میدهم. بار دیگر تکرار می کنم لازم است، گامها و فعالیتها برای اتحاد و همکاری در راه سرنگونی این رژیم سرکوبگر و در راه احقاق آزادی را سریعتر نمایم و به جدی بکوشیم تا مردم کرد و خلقهای ایران به آزادی نائل آیند.

با تشکر از حضور شما عزیزان و تبریکات گرم به رهروان راه آزادی و راه پر افتخار سازمان خهبات کردستان ایران.

بپذیریم مصالح مردم کردستان پیش از مصالح و منافع شخصی و سازمانی و حزبی می باشد. حصار ارجند!

برای سازمان خهبات کردستان ایران افتخار بزرگست که با هیچ يك از احزاب دیگر بخشهای کردستان اختلاف نداشته، و با مردم کرد در بخشهای دیگر کردستان همکاری داشته است، بخصوص با مردم کردستان عراق و احزاب سیاسی آن بخش. در مناطقی که پایگاهها و دفاتر سازمان مستقر بوده‌اند، همکاری سازمان با مردم آن مناطق مستمراً ادامه داشته است، که همه بر آن واقفند.

خواهران و برادران محترم!

سازمان خهبات کردستان ایران، همانگونه در روزهای اوایل موجودیتش اعلام داشته، استراتژی مبارزاتش آزادی مردم و سرنگونی رژیم آخوندی و بی نتیجه بودن هر گونه مذاکره و گفت وگو با رژیم غیرمشروع آخوندی بوده است. به دنبال کنگره سوم سازمان نیز، تغییرات بنادین در سیاست و مواضع سازمان مشخص می باشد، و سازمان خهبات بار دیگر اعلام داشته است رژیم آخوندی ایران ضد تمامی اصول اسلامی و انسانی و دمکراسی می باشد و هیچ امیدی به تغییر در سیاست و مشی و مواضع دیکتاتوری

۱۶ نفر در ایران اعدام شدند

روز یکشنبه (۲۲ ژوئن، ۳۱ تیرماه) دوازده نفر تحت عنوان "اراذل و اباش" در ایران اعدام شده‌اند. مقامات قضائی در تهران گفته‌اند که این افراد به اتهام ارتکاب به جرائم مختلف از جمله آدم ربائی، تجاوز جنسی، قاچاق مواد مخدر در ساعات اولیه روز يك شنبه در زندان اوین به دار آویخته شدند. علیرضا جمشیدی، سخنگوی قوه قضائیه رژیم، اعلام کرده بود که بیست نفر از افرادی که تحت عنوان "اراذل و اباش" در تهران بازداشت و محاکمه شده‌اند، اعدام خواهند شد. خبرگزاری دانشجویان، ایسنا به نقل از يك مسئول دادسرای عمومی انقلاب، پخش نمود این احکام از جانب دادگاه عمومی صادر شد و دیوان عالی آن را تأیید کرد. همچنین رضا جمشیدی اعلام کرده برای ۱۷ نفر دیگر حکم اعدام صادر گردیده که در آینده حکم آنها به اجرا گذاشته خواهد شد.